федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

30.08.2021 № 1496-С

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся 1-го курса

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 20 от

30.08.2021), Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО
УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор на
подготовку специалиста за счёт средств бюджета Свердловской области:

§ 1

Лечебно-профилактический факультет
по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Аксенова Анастасия Андреевна 238
2 Чибакова Анна Александровна 214
3 Брундукова Светлана Геннадьевна 194
4 Фурман Марк Евгеньевич 189
5 Валиулина Анастасия Радиковна 188
6 Перунов Даниил Андреевич 186
7 Симонова Вера Михайловна 186
8 Кузнецов Александр Алексеевич 186
9 Искакова Маргарита Равилевна 184
10 Щеголькова Юлия Александровна 182

2

§ 2
Педиатрический факультет

по специальности «31.05.02 Педиатрия»
(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Живицкий Кирилл Валерьевич 223
2 Козырев Дмитрий Сергеевич 190
3 Дрокина Анастасия Юрьевна 189
4 Долгих Таисия Владимировна 189
5 Петров Андрей Алексеевич 188
6 Чащин Глеб Алексеевич 188
7 Мухина Анастасия Сергеевна 187
8 Осинцева Анна Михайловна 187
9 Карманович Наталья Игоревна 187
10 Соколинская Алёна Владимировна 186
11 Седова Юлия Николаевна 185
12 Каштанова Екатерина Владимировна 182
13 Байбурин Ильнур Рамильевич 180
14 Медведевских Софья Егоровна 180
15 Черепанов Матвей Андреевич 179
16 Илюхина Алёна Александровна 178
17 Бердинская Юлия Константиновна 178
18 Черноус Данил Альбинович 178
19 Шалагин Даниил Юрьевич 177
20 Тислина Екатерина Александровна 175
21 Баранова Екатерина Александровна 174
22 Тюляева Валерия Константиновна 173
23 Мордвинова Елена Олеговна 170
24 Мельник Александр Анатольевич 170
25 Аккулова Зулайхо Шарафиддиновна 170
26 Галкина Юлия Викторовна 169
27 Пронина Виктория Дмитриевна 167
28 Толмачев Владислав Романович 167
29 Утробина Олеся Денисовна 167
30 Аушева Радимхан Курешевна 167
31 Чусовитина Евгения Евгеньевна 164
32 Баженов Вадим Сергеевич 163
33 Дорошенко София Борисовна 162
34 Борисова Ульяна Дмитриевна 161
35 Кабалин Владислав Александрович 161
36 Мусина Арина Ахматовна 161
37 Лежнин Владимир Владимирович 160

3

№ ФИО Сумма баллов
38 Корчагина Софья Дмитриевна 160
39 Штатолкина Юлия Константиновна 156
40 Байрамов Муслим Арзуевич 156

Ректор О.П. Ковтун

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет